АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07 декабря 2016 г. № 736

Об утверждении порядка размещения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» отчетов о расходовании бюджетных

ассигнований на информационное обеспечение деятельности комитета

по социальной защите населения Ленинградской области и поддержку средств

массовой информации

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 7

ноября 2016 года №423 «О размещении в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» отчетов о расходовании бюджетных ассигнований на

информационное обеспечение деятельности органов исполнительной власти

Ленинградской области и поддержку средств массовой информации» (далее -

Постановление):

1. Назначить ответственными за заполнение и предоставление

уполномоченному на размещение лицу типовой формы, указанной в приложении 1 к

Постановлению следующих сотрудников комитета по социальной защите населения

Ленинградской области (далее - комитет):

Богданову Елену Ириковну - консультанта комитета;

Илларионову Анну Сергеевну - специалиста первой категории отдела

организации социальной поддержки отдельных категорий граждан;

Кондренко Анну Николаевну - главного специалиста отдела проблем семьи,

женщин и детей;

Дудка Олесю Васильевну - главного специалиста отдела социального

обслуживания пожилых людей и инвалидов.

2. Назначить уполномоченным за формирование сводного отчета комитета,

его размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте комитета, а также отправку в комитет по печати и связям с

общественностью Ленинградской области:

Чешеву Аллу Дмитриевну - главного специалиста канцелярии.

3. Установить, что отчет направляется в комитет по печати и связям с

общественностью Ленинградской области, а также размещается в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте комитета в течение

10 рабочих дней после отчетной даты (1 июля, 31 декабря).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя комитета по социальной защите населения Ленинградской

области Н.С. Пшигоцкую.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области Л.Н. Нещадим